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پروژه های سدسازی در کشور بدون کسب 

مجوزهای زیست محیطی اجرا نمی شود
مشاور وزیر نیرو گفت: هم اکنون طرحی در وزارت نیرو وجود 
ندارد که مجوزهای زیست محیطی را کسب نکرده باشد و برخی 
از طرح ها به منظور دریافت تائیدیه های زیست محیطی نیمه فعال 

باقی مانده اند.
دهه  اوایل  از  نیرو  وزارت  کرد:  اظهار  حاج رسولی ها  محمد 
عنوان  تحت  سدها  احداث  مبنای  خصوص  در  بازنگری  یک   ۹۰
با مصوبه و پشتیبانی  »بازنگری تخصیص سدها« را صورت داد و 
شورای عالی آب تلاش کرد حتی در طرح هایی که در برنامه های 
گذشته نیز به تصویب رسیده بود با یک نگرش جدی تر به مسائل 

زیست محیطی فعالیت خود را ادامه دهد.
اهداف  از  بسیاری  راستا  همین  در  افزود:  نیرو  وزیر  مشاور 
پروژه های پیشین با توجه به جابه جایی تخصیص و تغییرات منابع 
سرفصل های  از  بود،  داده  رخ  اقلیمی  تغییرات  واسطه  به  که  آب 
وزارت نیرو حذف شد و به نوعی مباحث و نیازهای زیست محیطی 

جایگزین آن شد.
وی ادامه داد: هم اکنون طرحی در وزارت نیرو وجود ندارد که 
مجوزهای زیست محیطی را کسب نکرده باشد و برخی از طرح ها به 
منظور دریافت تائیدیه های زیست محیطی نیمه فعال باقی مانده اند.
حاج رسولی ها به تجربه سیل سال ۹۸ اشاره کرد و گفت: وجود 
سدها در حوضه های آبریز حدود ۶۰ تا ۷۰ درصد جریان سیلاب 
را در استان خوزستان مهار کرد.مشاور وزیر نیرو تاکید کرد: اهداف 
ساخت و احداث سدها فقط برای امور توسعه ای )تأمین آب شهری، 
کشاورزی و صنعت( نیست و مدیریت سیلاب را می توان در زمره 

اهداف احداث سدها عنوان کرد.
سرپرست مرکز منطقه ای مدیریت آب شهری خاطرنشان کرد: 
با توجه به مبحث اقتصاد آب و لزوم احداث تصفیه خانه، شبکه های 
انتقال آب و غیره، احداث سدها برای رفع تنش آبی در خصوص 
بسیاری از طرح ها و پروژه ها در افق کوتاه مدت به نتیجه نمی رسد 

و پروژه های آبرسانی آن ممکن است کمی زمان بر باشد.

سخنگوی صنعت برق:

 تامین برق زائران اربعین 
به صورت بی وقفه و پایدار ادامه دارد

سخنگوی صنعت برق گفت: وزارت نیرو تمهیدات لازم را برای 
تامین برق پایدار موکب های زائران اربعین حسینی انجام داده است 

و تامین برق زائران به صورت بی وقفه و پایدار ادامه دارد. 
»مصطفی رجبی مشهدی« با اشاره به وضعیت خدمت رسانی 
وزارت نیرو در پایانه و موکب های اربعین افزود: مشکلی در تامین 

برق موکب های زائران وجود ندارد.
رعایت  برای  مواکب  از  درخواست  با  برق  صنعت  سخنگوی 
نکات ایمنی در مصرف برق، گفت: با همراهی و همکاری مردم و 
تلاش های شبانه روزی وزارت نیرو مشکلی در تامین برق موکب های 
اربعین حسینی وجود ندارد و روند خدمت رسانی به زائران به صورت 

بی وقفه و پایدار ادامه دارد.
مدیرعامل شرکت مدیریت شبکه برق ایران با اشاره به پیش 
بینی سازمان هواشناسی، ادامه داد: دمای اکثر نقاط کشور تا پایان 
در  مردم  همکاری  نیازمند  و همچنان  یافت  افزایش خواهد  هفته 

مدیریت مصرف برق با وزارت نیرو هستیم.
تا پایان شهریور فرصت  اینکه هنوز  با تاکید بر  وی در پایان 
کافی برا ی کاهش مصرف برق مشترکان خانگی و دریافت پاداش 
وجود دارد، خاطرنشان کرد: همه مشترکان با تنظیم دمای کولرهای 
گازی روی ۲۵ درجه یا استفاده از دور کند کولرهای آبی، می توانند 
مصرف خود را نسبت به دوره مشابه سال گذشته کاهش دهند و از 

پاداش مدیریت مصرف دریافت کنند.

به  تهران  جنوب  خانه  تصفیه  پساب  انتقال  دوم  خط  طرح  مجری   
دشت های ورامین، پاکدشت و شهر ری، از پیشرفت ۸۰ درصدی این طرح و 

بهره برداری از آن تا پایان سال خبر داد. 
»خلیل اردشیر تنها« اظهار داشت: دشت ورامین و پاکدشت با نزدیک 
و  باغی  زراعی،  تولید محصولات  قطب  اراضی حاصلخیز،  هکتار  هزار  به ۵۵ 
زراعی  از محصولات  است که بخش مهمی  و کشور  تهران  استان  گلخانه ای 

و باغی در این منطقه تولید و روانه بازار تهران و شهرهای اطراف می شود.
وی افزود: مهمترین چالش دشت کشاورزی ورامین به ویژه پس از ساخت 
سدهای لتیان و ماملو، تأمین آب زراعی برای اراضی وسیع کشاورزی است که 
برای جبران این کمبود، پساب تصفیه شده جنوب تهران توسط کانال بتنی 
ذوزنقه ای به طول ۳۶ کیلومتر و ظرفیت حدود ۶ مترمکعب طی سال های 

۱۳۵۵ تا ۱۳۶۵ احداث و بخشی از اراضی منطقه را زیر پوشش قرار داد.
اردشیر بیان داشت: پس از احداث سد ماملو و بهره برداری از آن در سال 
۱۳۸۹ و اختصاص آب خام آن برای تصفیه و تامین آب شرب ساکنان شهر 
تهران، ورامین، پاکدشت و صنایع جنوب شرق استان تهران در سال ۱۳۹۲، 

کمبود آب کشاورزی افزایش یافت.
آب  انتقال  برای  جدید  سازه  یک  به  نیاز  اساس  این  بر  اضافه کرد:  وی 
بیشتر و قرارداد ساخت خط دوم انتقال پساب به دشت ورامین، ری و پاکدشت 
توسط یک سرمایه گذار خصوصی در اواخر سال ۱۳۹۲ منعقد شد و پس از 
از  توسط سرمایه گذار  بررسی های لازم  و  تدقیق مسیر  مالی،  منابع  تامین 

حدود هفت سال پیش عملیات اجرایی آغاز شد.
مجری طرح خط دوم انتقال پساب تصفیه خانه جنوب تهران به دشت 
انتقال  دوم  احداث خط  گفت:  ری همچنین  و شهر  پاکدشت  ورامین،  های 
پساب تصفیه شده از محل خروجی تصفیه خانه جنوب تهران به دشت های 
ورامین، پاکدشت و شهر ری، با هدف انتقال سالیانه ۲۸۳ میلیون مترمکعب 
)با دبی لحظه ای ۹ مترمکعب ثابت( از پساب تصفیه خانه جنوب تهران به 

دشت های ورامین، پاکدشت و شهرری اجرا می شود.
انتقال  خط  این  تصریح کرد:  طرح،  چالش های  و  مشکلات  درباره  وی 

طول  و  میلیمتر   ۸۰۰ و  هزار   ۲ قطر  به   GRP و  اتیلن  پلی  لوله  با  پساب 
پیشرفت  درصد   ۸۰ به  نزدیک  تاکنون  و  شود  می  اجرا  کیلومتر   ۳۴ حدود 
فیزیکی داشته است؛ اما به دلیل عبور از مناطق متراکم مسکونی و شهری و 
گذر از تاسیسات زیرزمینی، همچنین عبور از مزارع کشاورزی خرده مالکان، 
شهرک های صنعتی، حریم خطوط برق فشار قوی، گذر از زیر رودخانه های 
و جاده  ها  بزرگراه  با  تقاطع  نقطه  نیز وجود ۱۱  و  و جاجرود  سرخه حصار 
های پرترافیک و همچنین معادن گودبرداری شده و نیز بروز مشکلات توسط 
معارضان حقیقی و حقوقی، عملیات اجرایی با مشکلات فراوانی روبه رو شده 
است، اما توسط ارکان طرح با جدیت در حال اجرا بوده و سعی بر اتمام کارها 

و بهره برداری این پروژه، تا قبل اتمام سال ۱۴۰۲ است.
اردشیر تنها با تاکید بر اینکه در این پروژه در سه نقطه عملیات پایپ 
جکینگ )لوله رانی کسینگ فولادی( زیر جاده های پر تردد و همچنین زیر 
آبرفت رودخانه »سرخه حصار« به قطر سه متر و طول سرجمع ۲۵۰ متر انجام 
شده است، تصریح کرد: این لوله ها از نظر قطر اجرایی و همچنین طول اجرا 

شده، نخستین در نوع خود در کشور به شمار می رود.
وی در پایان خاطرنشان کرد: در ضمن در ابتدای مسیر سازه آبگیر احداث 
شده و در هفت نقطه از مسیر انتقال پساب دریچه هایی برای مزارع ری، پاکدشت 
و ورامین تعبیه شده که به حقابه بران اختصاص یافته است و حدود ۴۲ منهول هوا 
و بازدید و سه دریچه تخلیه اضطراری و همچنین یک سیفون لوله GRP با غلاف 

بتنی به طول نزدیک به ۳۰۰ متر در زیر تقاطع رودخانه جاجرود اجرا می شود.

عرضه  گفت:  پتروشیمی  صنعت  کارفرمایی  صنفی  انجمن  دبیرکل 
محصولات پتروشیمی در بورس کالا در پنج ماهه امسال نسبت به مدت مشابه 

پارسال ۲۵ درصد رشد داشته است. 

غیرنفتی  صادرات  دلار  میلیارد   ۵۳ از  اینکه  به  اشاره  با  مهدوی ابهری 
ایران پارسال ۱۶.۲۴ میلیارد دلار معدل ۳۰.۱ درصد سهم صنعت پتروشیمی 
است، اظهار کرد: این مقدار صادرات به غیر از محصولاتی است که در صنایع 
داخلی فروخته شده است که بخشی از آن نیز به محصولات نهایی تبدیل شده 

و صادر می شود.
به  متعلق  سرمایه  بازار  سهم  درصد   ۳۰ اینکه  بیان  با  وی 
نیز  نهایی  محصولات  تولید  زنجیره  اگر  افزود:  است،  پتروشیمی ها 
تا   ۴۵ حدود  به  غیرنفتی  صادرات  از  پتروشیمی ها  سهم  شود  حساب 

می رسد. درصد   ۵۰
ارزش  پتروشیمی  صنعت  کارفرمایی  صنفی  انجمن  دبیرکل 
میلیارد   ۶.۵ را   ۱۴۰۱ سال  در  کالا  بورس  در  پتروشیمی  محصولات 
برای  را  بسیاری  منافع  صنعت  این  توسعه  گفت:  و  کرد  اعلام  دلار 

داشت. خواهد  ملی  اقتصاد 
با  پتروشیمی  محصولات  صادرات  اینکه  بر  تأکید  با  ابهری  مهدوی 
وجود شرایط سخت تحریم های ظالمانه انجام می شود، تصریح کرد: ارزآوری 

به طوری که  تولیدی کشور است  پتروشیمی ها همچنان در رأس شرکت های 
در سال ۱۴۰۱ حدود ۱۴  پتروشیمی ها  دلار صادرات  میلیارد  از حدود ۱۶ 
میلیارد دلار در سامانه نیما فروخته شده است. در مجموع در ۱۷ ماهه گذشته 
حدود ۱۷.۷۷۲ میلیارد دلار معادل ماهانه یک میلیارد و ۵۰ میلیون دلار به 

نیما ارز عرضه شده است.
وی با اشاره به اینکه تولید صنعت پتروشیمی در چهار ماه امسال نسبت 
به مدت مشابه پارسال ۱.۴ درصد افزایش داشته است، افزود: صادرات نیز در 
این مدت در این صنعت حدود ۲.۵ درصد از نظر وزنی به دلیل افزایش عرضه 

به داخل کاهش داشته است.
دبیرکل انجمن صنفی کارفرمایی صنعت پتروشیمی با بیان اینکه عرضه 
محصولات پتروشیمی در بورس کالا در پنج ماه امسال ۲۵ درصد نسبت به 
مدت مشابه پارسال افزایش داشته است، ادامه داد: ۱.۶ میلیون تن در پنج ماه 
نخست پارسال و ۲.۰۲ میلیون تن در پنج ماه امسال در بورس عرضه شده که 
سبب کاهش ۴۳۷ میلیون دلاری صادرات محصولات با هدف تأمین خوراک 

صنایع پایین دستی و رشد تولید شده است.

محققان دانشگاه صنعتی امیرکبیر موفق شدند در قالب یک طرح پژوهشی، 
بازدارنده های خوردگی در لوله های انتقال نفت را به تولید برسانند. 

سیدمحمدرضا شجاع، دانش آموخته مقطع دکتری دانشگاه صنعتی امیرکبیر 
فلزی-آلی  چارچوب های  عملکرد  بررسی  و  شناسایی  »سنتز،  طرح  مجری  و 
هیبریدی با مایعات یونی به عنوان بازدارنده های خوردگی در صنعت نفت« که آن 
را با راهنمایی دکتر عبدوس عضو هیات علمی دانشگاه صنعتی امیرکبیر انجام داده 
است، گفت: تأمین سوخت، یکی از مسائل اساسی هر کشور بوده و انتقال ارزان و 

مطمئن آن مساله ای قابل تامل است.
وی افزود: از راه های سریع، مطمئن و پیوسته در انتقال مواد سوختی )نفت و 
گاز( استفاده از لوله کشی است که در این روش با پدیده ای به نام خوردگی مواجه 

هستیم؛ خوردگی یکی از مشکلات عمده در صنایع نفت و گاز به شمار می آید و به 
دنبال خوردگی، نشت مواد سوختی از لوله ها و تعمیر و بازسازی آن ها به روش های 
سنتی، علاوه بر صرف وقت و هزینه زیاد آسیب های زیست محیطی فراوانی را 
خواهیم داشت.شجاع تصریح کرد: هدف اصلی و نهایی در این پژوهش جلوگیری 
از خوردگی در صنعت نفت به ویژه در لوله های انتقال نفت با استفاده از انتخاب 

مواد بازدارنده مناسب بود.
این محقق اضافه کرد: در این تحقیق برای اولین بار از مایعات یونی جدید 
با کمترین پایگاه داده )به عنوان بازدارنده های خوردگی سبز(، ساختارهای فلزی-

آلی و رهایش آهسته ماده بازدارنده در طول زمان برای بهبود وضعیت خوردگی 
لوله های انتقال نفت استفاده کردیم.به گفته وی، از نتایج این طرح می توان در 

صنایع مختلف از جمله صنعت نفت بهره برد.
وی گفت: استفاده از این مایعات به عنوان بازدارنده خوردگی سبز به صورت 
هیبرید با چارچوب های فلزی-آلی و بررسی فرآیند رهایش آهسته بازدارنده جنبه 

دیگری از نوآوری طرح بود.
دانش آموخته دانشگاه صنعتی امیرکبیر با بیان ویژگی های طرح، ادامه داد: 

سنتز و شناسایی مایعات یونی جدید، استفاده از چارچوب های فلزی-آلی به عنوان 
کمک بازدارنده و قالب نگهدارنده بازدارنده های خوردگی، بررسی فرآیند رهایش 
آهسته بازدارنده از درون چارچوب های فلزی-آلی در طول زمان ویژگی های این 

پروژه به شمار می روند.
شجاع خاطر نشان کرد: برای اولین بار از این نوع مایعات یونی سنتز شده در 
آزمایشگاه با خلوص بالا به عنوان بازدارنده خوردگی سبز در فرآیند رهایش آهسته 

بازدارنده در محیط آبی استفاده شد.
بازدارنده های  از  استفاده  گفت:  طرح،  رقابتی  مزیت های  به  اشاره  با  وی 
از  استفاده  ایده  بودن  نو  شیمیایی،  بازدارنده های  با  مقایسه  در  سبز  خوردگی 
چارچوب های فلزی-آلی در فرآیند رهایش آهسته بازدارنده خوردگی در محیط 

آبی از مزیت های این طرح به شمار می روند.
وی با اشاره به کاربردهای پروژه گفت: در صنایع مختلفی از جمله صنعت نفت 
که با مشکل خوردگی تجهیزات مواجه هستند و نیاز به استفاده از بازدارنده های 
شیمیایی در مقیاس بالا دارند، با استفاده از نتایج این طرح می توان بازدارنده های 

سبز را جایگزین بازدارنده های شیمیایی آلاینده محیط زیست کرد.

تولید  از  نیجریه  نفت  ملی  مدیرعامل شرکت 
و  نفت  بشکه ای  هزار   ۶۷۰ و  میلیون  یک  روزانه 

میعانات گازی خبر داد.
مله کیاری، مدیرعامل شرکت ملی نفت نیجریه 
با مقایسه تولید روزانه کمتر از یک میلیون بشکه ای 
نفت و میعانات گازی این کشور در ماه های گذشته، 
اعلام کرد به دلیل بهبود شرایط امنیتی در منطقه 
تولیدی دلتای نیجر، هم اکنون روزانه یک میلیون و 
۶۷۰ هزار بشکه نفت و میعانات گازی تولید می شود.
کیاری افزود بولا تینوبو، رئیس جمهوری نیجریه، 
رویکرد امنیتی کشور را تغییر داده است. هم اکنون 

شاهد تغییرات زیادی در زمینه تولید هستیم.
اداره ملی آمار نیجریه هفته گذشته اعلام کرد 

که بزرگ ترین تولیدکننده نفت آفریقا در سه ماه دوم 
سال ۲۰۲۳ به طور میانگین یک میلیون و ۲۲۰ هزار 

بشکه نفت در روز تولید کرده است.
سرقت قابل توجه نفت از خطوط لوله و چاه ها 
سبب کاهش تولید و صادرات این کشور در سال های 
اخیر شده و به درآمد نیجریه آسیب رسانده و تینوبو 
را با یکی از بزرگ ترین چالش های بودجه ای روبه رو 

کرده است.
تینوبو که جسورانه ترین اصلاحات نیجریه در 
دهه های اخیر را آغاز کرده است، یارانه پرهزینه اما 
محبوب بنزین را که سال گذشته ۱۰ میلیارد دلار 
بانک  کرد.  حذف  داشت،  هزینه  کشور  این  برای 
مرکزی نیز محدودیت های مربوط به مبادلات ارزی 

را لغو کرده است.
بازار،  امروز  شرایط  در  اینکه  بیان  با  کیاری 
نیجریه باید ماهانه حدود یک تریلیون نایرا )معادل 
یک میلیارد و ۳۰۰ میلیون دلار( برای یارانه هزینه 
می کرد، افزود: پس از حذف یارانه، مصرف بنزین با 
۳۰ درصد کاهش به روزانه ۴۶ میلیون لیتر رسیده 
است.وی افزود: تقاضای ارز برای واردات بنزین نیز 

کاهش یافته است.
بخش نفت نیجریه هنوز کمک زیادی به رشد 
سال ها  به دلیل  است،  نکرده  کشور  این  اقتصادی 
سرمایه گذاری ناکافی، سرقت نفت خام و خرابکاری 
خطوط لوله، رشد اقتصادی این کشور در سه ماه دوم 

به ۲.۵۱ درصد رسید.

پیشرفت ۸۰ درصدی طرح خط دوم انتقال پساب تصفیه خانه جنوب تهران

افزایش ۲۵ درصدی عرضه محصولات پتروشیمی در بورس کالا

بازدارنده های خوردگی در چاه های نفت تولید شد

تولید نفت و میعانات گازی نیجریه شتاب گرفت

اخبار

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان ایلام
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک آبدانان

هیــأت موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی وســاختمانهای فاقــد سندرســمی آگهــی موضــوع مــاده 
ــد سندرســمی  ــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ــه قان ــاده 13آییــن نام ــون و م 3قان
ــی  ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــماره140260315007001042هیأت اول موض ــررأی ش براب
وســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر درواحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک آبدانــان تصرفــات مالکانــه بلامعــارض 
متقاضــی آقــای یحیــی ســبزی فرزنــد گل محمــد بــه شــماره شناســنامه 1092 صــادره ازآبدانــان دریــک بــاب خانــه 
بــه مســاحت 249/15مترمربــع پــلاک 13108فرعــی از31اصلــی قطعــه 7ایــلام واقــع درآبدانــان- خیابــان باقــر صدر-

خیابــان شــهید قیطولی-روبــروی مدرســه نســیم خریــداری شــده ازاحمــد حیدری ومنتســب بــه مالکیت رســمی علی 
آقــای حیــدری محــرز گردیــده اســت.لذا بــه منظوراطــلاع عمــوم مراتــب دردونوبــت بــه فاصلــه 15روزآگهــی مــی 
شــود درصورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صدورســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد ازتاریخ 
انتشــاراولین آگهــی بــه مــدت دومــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم وپــس ازاخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک 
مــاه ازتاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمایند.بدیهــی اســت درصــورت انقضای 

مــدت مذکــور وعــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صادرخواهــد شــد.
تاریخ انتشارنوبت اول:1402/06/13  تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/06/28 

رییس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان آبدانان-بابک ولی زاده 3564 

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان ایلام
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک آبدانان

هیــأت موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی وســاختمانهای فاقــد سندرســمی آگهــی موضــوع مــاده 
ــد سندرســمی  ــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ــه قان ــاده 13آییــن نام ــون و م 3قان
ــی  ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــماره140260315007000995هیأت اول موض ــررأی ش براب
وســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر درواحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک آبدانــان تصرفــات مالکانــه بلامعــارض 
متقاضــی آقــای مهیــار کــرم زاده فرزنــد عزیــز صــادره ازآبدانــان دریــک بــاب خانــه بــه مســاحت 128/46مترمربــع 
پــلاک 493 فرعــی از25اصلــی قطعــه 7ایــلام واقــع درآبدانــان- روســتای ژیور-خیابان شــهید مهــدوی خریداری شــده 
از ســلیمان کــرم زاده ومنتســب بــه مالکیــت رســمی میرحســین نــوروزی محــرز گردیــده اســت.لذا بــه منظوراطــلاع 
عمــوم مراتــب دردونوبــت بــه فاصلــه 15روزآگهــی مــی شــود درصورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صدورســند مالکیت 
متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد ازتاریــخ انتشــاراولین آگهــی بــه مــدت دومــاه اعتــراض خــود را بــه این 
اداره تســلیم وپــس ازاخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه ازتاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع 
قضایــی تقدیــم نمایند.بدیهــی اســت درصــورت انقضــای مــدت مذکــور وعــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند 

مالکیــت صادرخواهــد شــد.
تاریخ انتشارنوبت اول:1402/06/13  تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/06/28 

رییس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان آبدانان-بابک ولی زاده 3565 

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان ایلام
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک دهلران

ــی  ــمی آگه ــد سندرس ــاختمانهای فاق ــی وس ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــأت موض هی
موضــوع مــاده 3قانــون و مــاده 13آییــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی وســاختمانهای 
ــوع  ــأت اول موض ــورخ 1402/05/22هی ــماره 140260315003000642م ــررأی ش ــمی براب ــد سندرس فاق
ــی  ــتقردرواحد ثبت ــمی مس ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق ــی و س ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی قان
ــه  ــد حاجــی ب ــه پیــره فرزن ــم فوزی ــه بلامعــارض متقاضــی  خان ــات مالکان ــران تصرف حــوزه ثبــت ملــک دهل
شــماره شناســنامه 1007صــادره ازدهلــران دریــک بــاب خانــه بــه مســاحت187/31مترمربع پــلاک 1فرعــی 
ــع در بخــش 11  ــلام واق ــه 5ای ــی قطع ــلاک 16-اصل ــده ازپ ــروز ومجــزی ش ــه مف ــه 7میم ــی ناحی از16اصل
ــت  ــه مالکی ــب ب ــژاد و منتس ــودی ن ــدی مقص ــداری ازمه ــران خری ــتان دهل ــی شهرس ــوزه ثبت ــاه ح کرمانش
جاســم مقصــودی نــژاد محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب دردو نوبــت بــه فاصلــه 
ــی  ــی اعتراض ــت متقاض ــند مالکی ــه صدورس ــبت ب ــخاص نس ــه اش ــی ک ــود در صورت ــی ش ــی م 15روز آگه
ــن اداره  ــه ای ــراض خــود را ب ــاه اعت ــه مــدت دوم ــخ انتشــاراولین آگهــی ب ــد ازتاری داشــته باشــند مــی توانن
ــه  ــراض، دادخواســت خــود را ب ــخ تســلیم اعت ــاه ازتاری ــک م ــدت ی ــس ازاخــذ رســید، ظــرف م تســلیم و پ
مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت درصــورت انقضــای مــدت مذکوروعــدم وصــول اعتــراض طبــق 

ــت صادرخواهــد شــد. ــررات ســند مالکی مق
تاریخ انتشارنوبت اول:1402/06/13  تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/06/29 

رییس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان دهلران-علی پیری 3566 

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان ایلام
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک آبدانان

هیأت موضوع قانون ساماندهی و حمایت از تولید وعرضه مسکن
آگهی موضوع ماده 10آیین نامه اجرایی قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و 

حمایت از تولید و عرضه مسکن 
برابــر رأی صــادره ازهیــأت قانــون ســاماندهی وحمایــت از تولیــد و عرضــه مســکن مســتقر در واحــد ثبتــی شهرســتان 
آبدانــان تصرفــات مالکانــه و بلامعــارض متقاضــی آقــای داود غلامــی فرزنــد محمد حســین به شــماره شناســنامه 872 
صــادره ازآبدانــان در یــک بــاب خانــه بــه مســاحت 400 مترمربــع پــلاک 13125 فرعــی از31اصلــی قطعــه 7ایــلام 
واقــع درآبدانان-شهرســرابباغ محرزگردیــده اســت.لذا بــه منظوراطــلاع عمــوم مراتــب آگهــی مــی شــود تــا  درصورتــی 
کــه اشــخاص نســبت بــه صدورســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد ازتاریــخ انتشــار آگهــی 
بــه مــدت 20روز اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم وپــس ازاخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه ازتاریــخ تســلیم 
اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمایند.بدیهــی اســت درصــورت انقضــای مدت مذکــور وعدم 

وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صادرخواهــد شــد.
تاریخ انتشار: 1402/06/13 

رییس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان آبدانان-بابک ولی زاده   3567

آگهی مفقودی
ــور  ــماره موت ــه ش ــی ب ــفید روغن ــگ س ــه رن ــدل 1396 ب ــارس م ــژو پ ــواری پ ــی س ــند کمپان ــنامه و س شناس
ــه  ــه شــماره پــلاک 10ایــران 572ق21 ب ــه شــماره شاســیNAAN11FE6HH036079 وب 181B0026966 و ب

ــت. ــاقط اس ــه اعتبارس ــده وازدرج ــود گردی ــی مفق ــدا رحیم ــب آی ــام اینجان ن
 دهلران 3568

آگهی فقدان سند مالکیت 
نظــر بــه اینکــه خانــم منیــژه پارســای قــدس  بــه اســتناد 2 بــرگ استشــهادیه گواهــی امضــاء شــده دفتــر اســناد 
رســمی 149  مشــهد منضــم بــه تقاضــای کتبــی جهــت دریافــت ســند ملکیــت المثنــی نوبــت اول بــه ایــن اداره 
مراجعــه نمــوده و مدعــی اســت ســند مالکیــت وی بــه علــت ســهل انــگاری مفقــود گردیــده اســت ، با بررســی ســامانه 
جامــع الکترونیــک و ســوابق پرونــده ثبتــی مشــخص گردیــد ششــدانگ یــک واحــد آپارتمــان بــه مســاحت 69/35  
متــر مربــع بشــماره پــلاک 35224  فرعــی از  175- اصلــی بخــش 10 مشــهد بــا شــماره دفتــر امــلاک الکترونیکــی 
140020306267004508 بنــام خانــم منیــژه پارســای قــدس  ثبــت و ســند مالکیــت شــماره 066468/ ج99  صــادر 
وتســلیم گردیــده ســامانه جامــع امــلاک الکترونیــک و ســوابق پرونــده ثبتــی بیــش از ایــن حکایتــی نــدارد مراتب یک 
نوبــت آگهــی و متذکــر میگــردد هــر کــس نســبت بــه ملــک مــورد آگهــی معاملــه ای انجــام داده یــا مدعــی وجــود 
ســند مالکیــت نــزد خــود میباشــد ، بایســتی ظــرف مــدت 10 روز از تاریــخ انتشــار آگهــی اعتــراض کتبــی خــود را بــه 
پیوســت اصــل ســند مالکیــت یــا ســند معاملــه رســمی بــه ایــن اداره تســلیم نمایــد . بدیهــی اســت در صــورت عــدم 
وصــول اعتــراض در مهلــت مقــرر و یــا وصــول اعتــراض بــدون ارائــه ســند مالکیــت یــا ســند معامله رســمی نســبت به 

صــدور ســند مالکیــت المثنــی و تســلیم آن بــه متقاضــی اقــدام خواهــد شــد . م الــف 1909
حمیدرضا افشار – رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد مقدس3582


